PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.09.2016                                                                                                                   № 963
Об уведомлении Думы Находкинского городского округа о заключении муниципальных контрактов на выполнение аварийно-восстановительных работ

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о заключении муниципальных контрактов на выполнение аварийно-восстановительных работ, представленную в письме начальника управления муниципального заказа администрации Находкинского городского округа от 12.09.2016 № 15.1.16-205:
1) по восстановлению грунтовых дорог в городе Находке с подрядчиком МУП «Дорожно-эксплуатационный участок» на сумму 1 510 626,00 рублей;

2) по восстановлению грунтовых дорог в п. Ливадия, п. Южно-Морской, п. Авангард, с. Анна Находкинского городского округа с подрядчиком ООО «Автодор-Ливадия» на сумму 490 119,00 рублей;

3) по очистке канала для отвода воды в районе ул. 3-я Промышленная с подрядчиком МУП «Дорожно-эксплуатационный участок» на сумму 1 533 273,00 рублей;

4) по восстановлению грунтовых дорог, ливневой канализации в п. Врангель, п. Козьмино с подрядчиком ООО «Комфорт-Сервис» на сумму 870 200,00 рублей.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                               Е.И. Воронин